Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МОУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ГМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского городского округа

от 15.04.2025г. №8

Присутствовали: Филимонова О.Г., Власова М.В., Кондрашова О.Ю.,

Карпенко М.А., Казанова Е.В., Ефремова О.А., Корнелюк Л.В., Капридова Е.А.,

Сосорина Е.С., Мельникова М.Н., Ищенко Я.О., Шикунова Е.Г., Крайнова Я.Е.,

Миронова М.Ю,, Полякова Т.В., Рим Е.А.

Приглашена: педагог-психолог, психотерапевт, специалист в области

психодрамы Косьмина О.В.

Повестка дня:

1. Мастер-класс «Использование метода психодрамы в работе школьного

психолога»:

2. Итоги 2024-2025 учебного года. Планирование работы на 2025-20 26 уч.г.

По первому вопросу:

Слушали: педагог-психолог, психотерапевт, специалист в области

психодрамы Косьмина О.В. провела мастер-класс по использованию метода

психодрамы в работе школьного психолога.

По второму вопросу:

Филимонова О.Г. представила анализ работы за 2024-2025 учебный год

(прилагается) и проект плана работы на 2025-2026 учебный год

(прилагается)

РЕШЕНИЯ:

1. Принять к сведению информацию по использованию метода психодрамы в

работе школьного психолога.

2. Утвердить план работы на 2025-2026 учебный год и анализ работы РМО за

2024-2025 учебный год..

 Руководитель  РМО  Филимонова О.Г.